Resultado Premilinar

EDITAL 07/2023

PROGRAMA DE BOLSAS DA DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

20 HORAS MENSAIS

A Diretoria de Relações Internacionais (DRI) da UFMG torna público o resultado preliminar do

Edital  07/2023 – PROGRAMA DE BOLSAS DA DIRETORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS – 20

HORAS.

Candidatos Classificados

              1º lugar  2017092228

2º lugar  2021077955 (excedente)

3º lugar  2019063209 (excedente)

4º lugar  2018082480 (excedente)

5º lugar  2022027463 (excedente)

6º lugar  2023020799 (excedente)

Candidatos não- classificados

2019051413
2019011969
2022045950
2023020144
2021054734

2021025432
2019116914
2020041434
2020055982
2020061125

Belo Horizonte, 06 de julho de 2023.

Professor Aziz Tuffi Saliba

Diretor de Relações Internacionais UFMG